
Wysokie Mazowieckie, 5 lipca 2021 r. 

 

BI.272.3.2021 

 

 

               Wykonawcy biorący  

               udział w postępowaniu 

 

 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Rozbudowa, przebudowa  

i nadbudowa budynku Internatu Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych  

w Ciechanowcu – Etap II” 

         

          

         Powiat Wysokomazowiecki informuje, że w przedmiotowym postępowaniu  

od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące 

dokumentacji projektowej. 

         Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający udostępnia Wykonawcom treść 

pytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

1. Proszę uzupełnić opis przegrody poziomej D2. Brak w przedmiarze wykonania tych 

przegród. Czy będą wykonywane? 

Odpowiedź:  
Nad pomieszczeniami poddasza w poziomie dolnej belki dźwigara należy wykonać sufit 
podwieszany oznaczony na rysunkach jako Strop lekki poddasza D2 
10.0 cm wełna mineralna λ=0,0040W/mK 
 0.1 cm folia paroizolacyjna 
 5.0 cm systemowy sufit  gk - podwieszany 

W przestrzeni ponad stropem docieplenie połaci dachowych może być wówczas mniejsze  

o 10 cm, jeśli warstwa 10 cm docieplenia zostanie ułożona w płaszczyźnie stropu D2.  

 

2. Brak projektu ścianki ażurowej stalowej przy schodach (jest opis i szkic lokalizacji).  

W jaki sposób ma być zamocowana do sufitu z blachy trapezowej i płyty G-K? 

Odpowiedź:  

Schemat ścianki ażurowej był podany na rysunku zestawienia balustrad. 

Stalowa ścianka ażurowa z profili 40x40x3 w odstępie co 15 cm na całą wysokość kondygnacji 
(prześwit pomiędzy profilami analogicznie jak dla balustrad nie może być większy niż 12 cm).  
Mocowanie pośrednie do pośrednich stropów i do czoła biegu schodów. Na kondygnacji 
poddasza  w górnej części ścianki ażurowej  wykonać mocowanie belkami z profilu stalowego 
40x40x3 do ściany. W klatce K1 -5 belek mocowanych prostopadle do ściany w osi X4, 
w klatce K2 5 belek mocowanych prostopadle do ściany w osi X2 
stal ocynkowana, malowana proszkowo; pochwyt fi 50 na wys. 75 i 90 cm, prześwit od 
konstrukcji 5cm. 
 

3. Czy będą wykonywane gładzie gipsowe na ścianach tynkowanych. W opisie 

technicznym są sprzeczne zapisy, przedmiar pomija ten element. 

Odpowiedź:  

Wszystkie przegrody pionowe i poziome wykończyć tynkiem cem-wap kat min. III oraz gładzią 

gipsową. 

 

4. Brak gładzi gipsowej na sufitach obudowanych płytami G-K. Czy gładzie będą  

w zakresie? 



Odpowiedź:  

Tak, norma zawiera w sobie kompletne wykończenie połaci wykończonych płytą.  

Tablica 2012 

KATALOG NAKŁADÓW RZECZOWYCH NR 0-14 
(suplement do KNR 2-02) Przejdź do opisu katalogu 

ROBOTY Z GIPSU I PREFABRYKATÓW GIPSOWYCH OKŁADZINY STROPÓW 

PŁYTAMI GIPSOWO-KARTONOWYMI NA RUSZCIE METALOWYM Z 

KSZTAŁTOWNIKÓW CD I UD 
Wyszczególnienie robót: 

1. Wytrasowanie miejsc montażu. 

2. Montaż elementów rusztu do podłoża przez wstrzelenie kołkami stalowymi. 

3. Wypoziomowanie konstrukcji rusztu. 

4. Regulacja naciągów zawiesi. 

5. Przymocowanie płyt gipsowo - kartonowych do rusztu. 

6. Przygotowanie zaprawy szpachlującej. 

7. Szpachlowanie połączeń płyt i styków płyt ze ścianami. 

8. Zabezpieczenie spoin taśmą. 

9. Szpachlowanie i cyklinowanie wykańczające. 

 

5. Opis techniczny podaje w jednym miejscu montaż płyt jednowarstwowo, a drugim 

dwuwarstwowo. Co przyjąć? 

Odpowiedź:  

Dwuwarstwowo. 

 

6. Brak gładzi gipsowej w opisie i przedmiarach na płytach G-K obudowy przewodów 

wentylacji. Czy gładzie wchodzą w zakres? 

Odpowiedź:  

Tak jak w pkt 4. 

 

7. Czy zgodnie z opisem technicznym należy ująć narożniki 10x10x2 ze stali nierdzewnej. 

Jeśli tak, to proszę podać ilość narożników. 

Odpowiedź:  

Doprecyzowując, chodzi o wykończenie wszystkich narożników wypukłych w korytarzach, 

klatkach, wejściach ogólnodostępnych tak by chronić je przed uszkodzeniem w trakcie 

użytkowania.  Ilość narożników zależy w dużej mierze od sposobu wykonania prac, np. 

osadzenia drzwi wewnętrznych - centralnie w osi ściany czy w jej płaszczyźnie.  

zdjęcie poglądowe 

 

file:///C:/Users/Public/Documents/Athenasoft/Norma%20Pro/Kat/0-14/0-14.HTM%23katalog


8. Jaką grubość wełny przyjąć w przegrodzie D1 – w jednym miejscu projekt podaje  

10 cm a w drugim 7 cm natomiast w przedmiarze jest 17 cm. 

Odpowiedź:  

Zgodnie z rysunkami i opisem pod warstwą blachy trapezowej przewiduje się ułożenie 10 cm 

wełny mineralnej. 
Dach D1 
  1.0 cm blacha na rąbek stojacy gr 0.7mm 
  0.1 cm folia paroizolacyjna 
  20.0 cm skalna wełna mineralna λ=0,0040W/mK 
             folia PE - paroizolacja 

10.0-16,0 cm 

             blacha trapezowa konstrukcyjna 

             min.T130 z powłoką organiczną 
10.0 cm wełna mineralna λ=0,0040W/mK 
  0.1 cm folia paroizolacyjna 
  5.0 cm systemowy sufit  gk - podwieszany 

 

9. Wykaz zawiera 10 szt. drzwi aluminiowych EI30 i 4 szt. drzwi aluminiowych EI60. 

Przedmiar podaje odpowiednio 9 szt. i 4 szt. Co należy skalkulować? 

Odpowiedź:  

10 szt., w zestawieniu i przedmiarze. Chyba że chodzi o inne drzwi. 

Przedmiar zawiera 9 szt. drzwi DK6 i 1 szt. DK6 

 
 

10.  Dla stolarki drzwiowej specyfikacja podaje szklenie szkłem P2. Ze schematu nie 

wynika wielkość szklenia. Proszę o uzupełnienie schematu. 

Odpowiedź:  

Przeszklenie dotyczy jedynie drzwi w korytarzach - klatka schodowa/korytarz. Drzwi z wykazu  

realizowane w etapie II pełne, bez przeszklenia. 

 

11. W drzwiach drewnianych do łazienek zaprojektowano samozamykacze. Należy je 

policzyć?  Brak nawiewników w drzwiach łazienek. Proszę uzupełnić. 

Odpowiedź:  

Samozamykacze występują jedynie drzwiach do łazienek (symbol DŁ1) dostępnych  

z korytarzy ogólnych. W drzwiach łazienkowych DŁ2 występujących w pokojach 

samozamykaczy nie ma - zgodnie z zestawieniem. 

Nawiewniki we wszystkich drzwiach łazienkowych. 

 

12. Brak w projekcie wzmocnienia ścianek działowych gr. 12 cm, które kończą się  

w przegrodzie D1 lub D2. Proszę o ewentualne uzupełnienie projektu. 

Odpowiedź:  

Wzmocnienie ścianek nie jest konieczne; wzmocnić ściany długości ponad 5, prętami  min. fi6 

w co 3 spoinie lub drabinką s/siatką zbrojeniową. 

 

13. Czy wyposażenie strzelnicy nie wchodzi w zakres zadania? 

Odpowiedź:  

Wyposażenie strzelnicy nie wchodzi w zakres zamówienia. 

 



14.  Brak malowania na znacznej powierzchni ścian. Proszę podać prawidłową ilość robót. 

Odpowiedź:  

W przedmiarze ilości obmiarowe jak również zestawienia materiałów są ilościami 

przybliżonymi i uśrednionymi i mogą różnić się od rzeczywistych w zależności od 

zastosowanych rozwiązań. Podstawą do wyceny i zastosowania rozwiązań projektowych jest 

projekt wykonawczy.  

 

15. Projekt i przedmiar pomija pewien zakres robót niezbędny do wykonania prac zgodnie 

ze sztuką budowlaną. Czy Zamawiający określi prawidłową ilość prac i standard 

wykończenia pomieszczeń? Ponieważ w niektórych pomieszczeniach zaprojektowano 

częściowy remont przedmiary nie są spójne z rysunkami i w praktyce nie ma 

możliwości aby oferent prawidłowo mógł skalkulować zakres prac. 

Odpowiedź:  

W przedmiarze ilości obmiarowe jak również zestawienia materiałów są ilościami 

przybliżonymi i uśrednionymi i mogą różnić się od rzeczywistych w zależności od 

zastosowanych rozwiązań. Podstawą   do wyceny i zastosowania rozwiązań projektowych jest 

projekt wykonawczy.  

 

 

        Na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający dokonuje 

przedłużenia terminu składania ofert.   

       Zamawiający wprowadza zmiany w treści SWZ w Rozdziale XVI Termin składania  

i otwarcia ofert: 

1. Oferty należy złożyć w terminie do: 12 lipca 2021 r. do godziny 08:30 za pośrednictwem 

ePUAPu https://epuap.gov.pl/wps/portal Platformy przy użyciu Formularza do złożenia, 

zmiany, wycofania oferty lub wniosku. 

2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 12 lipca 2021 r. o godz. 09:30. 

Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego 

po zalogowaniu w zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie 

pliku do odszyfrowania. 

oraz w Rozdziale XIV Związanie ofertą: 

Wykonawca związany jest złożoną ofertą do dnia 10 sierpnia 2021 r. 

        

 

        Na podstawie art. 286 ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonaną zmianę treści 

SWZ Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

Zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. 

 

   

 

                                                                                           Starosta Wysokomazowiecki 

 

       Bogdan Zieliński 

 

 

 
W załączeniu: 

1. SWZ z uwzględnieniem zmian z dnia 5 lipca 2021 r. 

2. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2021/BZP 00104466/01. 

 


